
                                                               UCHWAŁA  Nr V/28/15

                                                 RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU

                                                                z dnia 16 marca 2015

    w sprawie:  zmiany  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

                                    Miłosław na lata 2015- 2027.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy i art. 243

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1

    1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 

        2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 

        2015- 2027, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

   2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 

        2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 

        2015- 2027, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

        Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr  V/28/15 z dnia 16 marca 2015 roku

 w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

                                      Miłosław na lata 2015 - 2027.

                        W związku ze zmianami, jakie zaistniały w uchwale budżetowej, przeprowadza się

korektę w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2015 - 2027”, tj. w Uchwale

Rady Miejskiej Nr IV/21/15 z dnia 29 stycznia  2015 roku, polegające na; 

               zaktualizowaniu w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/21/15, danych wynikających ze

zmian, jakich dokonano w uchwale zmieniającej budżet Gminy na 2015 rok.   

W niniejszej uchwale, korekcie poddano plan dochodów i wydatków budżetu w roku 2015. W

wyniku  powyższych  działań  w  załączniku  Nr  1,  znacznie  uległy  zmianom dane  w  stosunku  do

pierwotnych  wartości  planowanych  dochodów  jak  i  wydatków  tegorocznego  budżetu.  Do  tego

załącznika  również  wprowadzono  wolne  środki  osiągnięty  za  rok  ubiegły  jako  przychód  do

tegorocznego budżetu Zmianie też uległy planowane wydatki majątkowe wykazane w załączniku Nr

2,  tj.  w  „Wykazie  przedsięwzięć  do  WPF”,  co  ma  istotny  wpływ  na  wartości  limitów  w  roku

bieżącym i w latach następnych, oraz w procentowych wskaźników w zakresie relacji zadłużeń do

dochodów  jak  i  spłat  rat  kapitałowych  wraz  z  odsetkami  do  dochodów.  Taki  stan  wskaźników

obrazuje możliwości  finansowe Gminy w roku bieżącym i latach następnych,  gdyż  wskazują  one

odniesienia do ustawowych ograniczeń w zdolności kredytowej Gminy. 

 

 



O B J A Ś N I E N I A

Zmiana w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2027 wynikła z dokonanych zmian 

budżetu Gminy Miłosław na rok 2015.

Dokonano zmian w zakresie:

• planowanej kwoty dochodów,

• planowanej kwoty wydatków,

• planowanej kwoty wydatków majątkowych.

W załączniku Nr 1 wprowadzono zmiany na rok 2015:

1. Dochody ogółem zwiększono do wysokości 28.585.917,66 zł ( kol. 1), w tym:

1. dochody bieżące 27.575.032,38 zł,

2. dochody majątkowe        1.012.885,28 zł,

2. Wydatki ogółem zwiększono do kwoty 28.551.227,21 zł ( kol. 2), w tym:

3. wydatki bieżące 26.690.058,03 zł,

4. wydatki majątkowe        1.861.169,18 zł.

      3.   Wprowadzono po stronie przychodów, wolne środki, pozyskane z poczynionych 

            oszczędności w roku ubiegłym, w wysokości 896.047,55 zł ( kol. 4)

Po dokonaniu zmian:

• Nadwyżka budżetowa zmniejszyła się do kwoty w wysokości 34.690,45 zł, (kol. 3),

•  Rozchody budżetowe pozostają bez zmian w kwocie 930.738,00 zł, (kol. 5),

• Subwencje zwiększa się o 41.794,00 zł, do wysokości 12.421.955,00 zł, (kol. 1.1.4),

• Dochody z tytułu dotacji  i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się 

               o 19.500,00 zł, do wysokości 3.524.887,36 zł, (kol. 1.1.5), 

• Dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 37.486,00 zł, ( kol. 1.2), w tym;

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 37.486,00 zł, 

• Wydatki majątkowe zwiększa się o 888.403,96 zł, do wysokości 1.861.169,18 zł, (kol. 2.2),

• Umniejszyła się różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

       o kwotę w wysokości 45.129,59 zł, do wysokości 882.974,35 zł, ( kol. 8.1), 

• Zwiększyła się różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki pochodzące

Z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o 850.917,96 zł, do wysokości 1.779.021,90 zł, 

( kol. 8.2),

• Zwiększyła się kwota na wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3

            pkt 4 ustawy o 893.505,55 zł, do wysokości 2.316.788,39 zł, ( kol.11.3),

• Zwiększył się o 893.505,55 zł, plan wydatków majątkowych do kwoty 1.406.423,39 zł, 

     ( kol. 11.3.2),

• Zwiększył się o 893.505,55 zł, plan wydatków na inwestycje kontynuowane do kwoty

      1.173.505,55 zł, ( kol. 11.4),

• Zmniejszył się o 51.411,59 zł, plan wydatków na nowe inwestycje do kwoty

            355.591,30 zł, ( kol. 11.5),

• Zwiększył się o 46.310,00 zł, plan wydatków majątkowych w formie dotacji do kwoty

      332.072,33 zł, ( kol. 11.6)


